УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от X-f. о X . ХуО XJ) № ^Ц5~

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса
на лучший конспект воспитательного мероприятия,

посвященного Дню защитника Отечества

На основании приказа управления образования от 14.02.2023 года №
236 «О проведении муниципального конкурса на лучший конспект воспита
тельного мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества» с целью
совершенствования воспитательно-образовательного процесса по формиро
ванию у детей интереса к героическому прошлому и настоящему своей
страны, воспитанию любви к Родине, развития творческого потенциала педа
гогов дошкольных образовательных учреждений 22 февраля 2023 года были
подведены итоги муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на луч
ший конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню защитника
Отечества.

На конкурс были представлены 37 работ из детских садов района.
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные конспекты педагогов
ДОУ, подвела итоги конкурса и определила лучшие работы в каждой из но
минаций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Заведующим МБ ДОУ детские сады №№ 2, 10, 14, 31 организовать

размещение на официальных сайтах учреждений в сети Интернет конспектов
победителей и призеров муниципального конкурса на лучший конспект вос
питательного мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества, со
гласно списку (приложение).

2. Заведующим МБ ДОУ детские сады №№ 4, 10 и директору ЧОУ
НОШ «Чудо-чадо» объявить благодарность членам жюри за качественную
экспертизу конкурсных работ педагогов:

- Белицкой А. А., старшему воспитателю МБ ДОУ детский сад №4,
- Ковалевой О.Н., старшему воспитателю МБ ДОУ детский сад №10,
- Неклюенко Л.А., старшему воспитателю ЧОУ НОШ «Чудо-чадо».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.
4. Приказ вступает в ей?! у со дня его подписания.

• I

Щ
Исполняющий обязанности Щ.
начальника управления образования М.А. Журавлева

Приложение к приказу У О
от 2023 года № *

Результаты
муниципального конкурса

на лучший конспект воспитательного мероприятия,
посвященного Дню защитника Отечества

№ Ф И О  у ч а с т н и к а №  Д О У Д о л ж н о с т ь  Р е зу л ь т а т
Н о м и н а ц и я  « Л у ч ш и й  к о н с п е к т  о р г а н и з а ц и и  о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  д е т е й »
1 С а в ч е н к о  Н .А .,

Л и т в и н е н к о  Е .А .
32 В о с п и т а т е л и У ч а с т н и к и

2 Б о р е ц  Н .А . 19 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
3 П а н т е л е е в а  О .Н . 3 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
4 Б е л о ч у к  В .С .,

Ц в е т к о в а  Е .В .
40 В о с п и т а т е л и У ч а с т н и к и

5 В е д ь м а к  Е .И . 13 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
6 Р я б ы ш  Н .Н . 25 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
7 С т е п к и н а  М .Г . 33 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
8 К о х а н  С .Е . 27 М у зы к а л ь н ы й

р у к о в о д и т е л ь
У ч а с т н и к

9 Ч у п р и н а  Т .Д .,
Ф о м е н к о  Ю .А .

11 В о с п и т а т е л и У ч а с т н и к и

10 Г а р м а ш  Н .А . 1 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
11 В о в к  И .А . 22 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
12 О р л о в а  И .Н . 21 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
13 Е р м о л а е в а  Л .А . 10 В о с п и т а т е л ь 2 м ест о
14 Р е в а  И .В . 35 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
15 П у т и н ц е в а  О .С . 14 В о с п и т а т е л ь 3 м ест о
16 С т е ц е н к о  Ю .В . 17 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
17 Х м и л ь  Е .С .,

О р е х о в а  А .П .
26 С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь ,

м у з ы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к и

18 Г л а д ч е н к о в а  О . А . 15 М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

19 Д ж у л а й  Т .В .,

К о м п а н и е й  Н .В .

31 М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь ,
в о с п и т а т е л ь

П о б ед и т е л и

20 Р е к а л о  Т .С . 2 9 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
21 В о в к  Л .Ю . 2 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
22 В о р о б ь е в а  Н .В . 9 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

Н о м и н а ц и я  « Л у ч ш и й  к о н с п е к т  п р а з д н и к а  и л и  р а з в л е ч е н и я »
1 Б е р д а н о в а  Н .А . 19 М у зы к а л ь н ы й

р у к о в о д и т е л ь
У ч а с т н и к

2 М а л и й  Ю .Ф . 39 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
3 С и д о р е н к о  Е .Э . 13 М у з ы к а л ь н ы й

р у к о в о д и т е л ь
У ч а с т н и к

4 Х о л о ш а  С .Н . 33 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
5 П о д д у б н а я  Н .С . 6 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
6 К о в т у н  Ю .Д . 27 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
7 П е т р о в а  Т .А . 7 М у з ы к а л ь н ы й

р у к о в о д и т е л ь
У ч а с т н и к

8 Ч а ч и н а  Е .А . 1 М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

9 М о в ч а н  Н .П . 21 М у з ы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

10 В о л о ш и н а  А .О . 10 М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

3 м ест о

11 В е л и ч к о  С .В . 35 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
12 И в а н и с о в а  Е .С .,

Л о с е в а  А .С .
8 С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь ,

в о с п и т а т е л ь
У ч а с т н и к и

13 К л и м е н к о  И .А .,
С е р д ю к  С .А .

14 В о с п и т а т е л и П о б е д и т е л и

14 Ц ы б у л и н а  Л .В . 5 В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к
15 Я к о в ч е н к о  Е .А . 2 В о с п и т а т е л ь 2 м ест о

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район М.А. Журавлева